g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico

30/06/2025 SALDO ANTERIOR
10/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 28/04/2025
16/07/2025 RESGATE

Aplicagdo 28/04/2025

Aplicacéo 29/04/2025
18/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 29/04/2025
21/07/2025 RESGATE

Aplicacé@o 29/04/2025
23/07/2025 APLICACAO
24/07/2025 RESGATE

Aplicacdo 29/04/2025

Aplicagdo 22/05/2025
25/07/2025 APLICACAO
31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025
31/07/2025

1,384629242
1,398381242

Rentabilidade

No més 0,9931
No ano 5,8754
Ultimos 12 meses  9,3366

JULHO/2025

72.206,12
10.544,31
10.544,31
5.940,86
4.499,86
1.441,00
2.776,82
2.776,82
1.406,88
1.406,88
15.991,03
7.224,95
7.163,01
61,94
12.094,58
73.049,57

72.206,12
28.085,61
27.893,82
651,66
0,00

0,00
651,66
73.049,57

Valor IOF Quantidade cotas
52.148,341891
7.589,116088
7.589,116088
4.268,506591
3.233,145299
1.035,361292
1.993,426854
1.993,426854
1.009,537661
1.009,537661
11.464,827151
5.177,730740
5.133,338972
44,391768
8.663,816143
52.238,667251

(G3320108011203251
01/08/2025 08:16:21

Valor cota

1,389398960

1,391788878

1,392988157
1,393588426
1,394790326

1,395389286

1,395987611

Saldo cotas

44.559,225803

40.290,719212

38.297,292358
37.287,754697
48.752,581848

43.574,851108

52.238,667251
52.238,667251

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



