



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320108011203251
01/08/2025 08:16:21

Cliente

Agência 2573-9
Conta 20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2025	SALDO ANTERIOR	72.206,12				52.148,341891		
10/07/2025	RESGATE	10.544,31				7.589,116088	1.389398960	44.559,225803
	Aplicação 28/04/2025	10.544,31				7.589,116088		
16/07/2025	RESGATE	5.940,86				4.268,506591	1.391788878	40.290,719212
	Aplicação 28/04/2025	4.499,86				3.233,145299		
	Aplicação 29/04/2025	1.441,00				1.035,361292		
18/07/2025	RESGATE	2.776,82				1.993,426854	1.392988157	38.297,292358
	Aplicação 29/04/2025	2.776,82				1.993,426854		
21/07/2025	RESGATE	1.406,88				1.009,537661	1.393588426	37.287,754697
	Aplicação 29/04/2025	1.406,88				1.009,537661		
23/07/2025	APLICAÇÃO	15.991,03				11.464,827151	1.394790326	48.752,581848
24/07/2025	RESGATE	7.224,95				5.177,730740	1.395389286	43.574,851108
	Aplicação 29/04/2025	7.163,01				5.133,338972		
	Aplicação 22/05/2025	61,94				44,391768		
25/07/2025	APLICAÇÃO	12.094,58				8.663,816143	1.395987611	52.238,667251
31/07/2025	SALDO ATUAL	73.049,57				52.238,667251		52.238,667251

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	72.206,12
APLICAÇÕES (+)	28.085,61
RESGATES (-)	27.893,82
RENDIMENTO BRUTO (+)	651,66
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	651,66
SALDO ATUAL =	73.049,57

Valor da Cota

30/06/2025	1,384629242
31/07/2025	1,398381242

Rentabilidade

No mês	0,9931
No ano	5,8754
Últimos 12 meses	9,3366

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088